[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 августа  2011 года                                                                                                         № 62
О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Полноват от 14 апреля 2011 года № 14

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Полноват от 14 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Полноват».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева